
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/446/23 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  40.362,91,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.362, 91 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  5.000.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 4. Zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 5.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy Rewal na rok 2023 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 81.006.258,63 zł, z tego 

a) dochody bieżące 64.067.351,16 zł, 

b) dochody majątkowe 16.938.907,47 zł; 

2) wydatki budżetu gminy 75.902.952,32 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 58.551.142,32 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.351.810,00 zł; 

3) przychody budżetu gminy 0,00 zł, 

4) nadwyżka budżetu w kwocie rozchodów budżetu gminy 5.103.306,31 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3672



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 970 000,00 16 970 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 970 000,00 16 970 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
17 000 000,00 12 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 032 424,00 3 057 424,00

Pozostała działalność 0,00 25 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 892,00 61 282,91

Pozostała działalność 60 892,00 61 282,91

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

40 290,00 40 680,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 155 000,00 6 169 972,00

Pozostała działalność 0,00 14 972,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 14 972,00

85 965 895,72 81 006 258,63

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVI/446/23 Rady Gminy Rewal z dnia 22.06.2023 r.

Rozdział Zmiana

-5 000 000,00

70005 -5 000 000,00

-5 000 000,00

25 000,00

80195 25 000,00

25 000,00

390,91

85395 390,91

390,91

14 972,00

90095 14 972,00

14 972,00

Razem: -4 959 637,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3672



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
259 480,00 269 480,00

Pozostała działalność 259 480,00 269 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 980,00 233 980,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 920 000,00 1 910 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 920 000,00 1 910 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
498 000,00 488 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 577 733,00 14 602 733,00

Pozostała działalność 26 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 418,52 63 809,43

Pozostała działalność 63 418,52 63 809,43

3110 Świadczenia społeczne 40 290,00 40 680,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 833 412,00 14 848 384,00

Pozostała działalność 210 000,00 224 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 120,00 127 092,00

75 862 589,41 75 902 952,32

Załacznik nr 2 do uchwały nr LXVI/446/23 Rady Gminy Rewal z dnia 22.06.2023 r.

Rozdział Zmiana

10 000,00

40095 10 000,00

10 000,00

-10 000,00

70005 -10 000,00

-10 000,00

25 000,00

80195 25 000,00

25 000,00

390,91

85395 390,91

390,91

14 972,00

90095 14 972,00

14 972,00

Razem: 40 362,91

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3672



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 10 103 306,31 - 5 000 000,00 5 103 306,31

Razem: 10103306,3100 Razem: -5000000,0000 Razem: 5103306,3100

załącznik nr 3 do uchwały nr LXVI/446/23 Rady Gminy Rewal z dnia 22.06.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3672


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-30T10:52:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




